
 
 

 

Zápis z jednání Sportovního úseku ČSJ (SÚ ČSJ) 

Jednání se uskutečnilo dne 12.11.2024 od 20:00 prostřednictvím MS Teams. 

 

Přítomen: Štěpán Novotný (ŠN), Jakub Halouzka (JH), Petr Přikryl (PP), Johana Nápravníková 
Kořánová (JNK), Karel Bauer (KB), Miroslav Horák (MHK), Tomáš Musil (TM), Patrik Hrdina (PH), 
Milan Hájek (MH), Roman Teplý (RT), Petra Kafkova (PK), Petr Rychnovský (PR) 

Nepřítomen: 0 

Hosté: R. Vašík, J. Skřepek, V. Brabec, J. Hirnšal 

1. Projednání zápisu KVS ze dne 6.11. a návrhů obsažených v zápise 

a. Návrh zrušení směrnice C20 – Podpora účasti členů ČSJ na MS a ME 

KVS navrhuje zrušení směrnice C20 a ušetřené prostředky (300 tis. Kč.) alokovat do jiné kapitoly 
SÚ (např. podpora ALT a klubů). Důvodem zrušení je smysluplnost této kapitoly s ohledem na výši 
příspěvku pro jednu posádku, která činí v průměru 13 tis. Kč. 

Návrh byl zamítnut (Pro: ŠN, PP, PH; Proti: JH, PK, MHK, MH, PR; Zdrželi se: JNK, KB; 
Nehlasovali: TM, RT) 

 

b. Návrh budgetů jednotlivým členům reprezentačního družstva 

KVS předložilo svůj návrh na rozdělení budgetů pro jednotlivé členy RD na rok 2025: 

Posádka 
Ročník 
narození 

Lodní třída 
Zařazení 

Návrh Budgetu 
KVS tis. Kč. 

Linda Dokoupilová 2002 ILCA 6 A 707 

Klára Himmelová 2006 ILCA 6 A 746 

Zosia Burská, Sára 
Tkadlecová 

2001 49er Fx 
A 1 304 

David Drda 2005 IQFoil A 786 

Kateřina Švíková 2001 IQFoil A 786 

Barbora Švíková 2004 IQFoil A 746 

Kristýna Piňosová 2005 IQFoil A 707 

Nela Sadílková 2006 IQFoil A 668 

Kateřina Altmanová 2004 IQFoil A 628 

Vojtěch Koška 2005 Formula Kita A 786 

Lukáš Kraus, Ondřej Baštář 2006 49er Fx B 391 

Jindřich Houštěk 2004 Formula Kita B 236 

Dominika Braunová 2005 Formula Kita B 236 
 

SÚ obdržel jeden protinávrh na rozdělení budgetů RD na rok 2025 od KB: 



 
 

 

 

SÚ následně diskutoval o obou představených návrzích. KB následně dostal prostor svůj návrh 
upravit. Žádné úpravy neprovedl a SÚ hlasoval o protinávrhu KB. 

Protinávrh KB byl zamítnut (Pro: KB; Proti: ŠN, JH, PP, MHK, PH, TM, RT; Zdrželi se: MH, PK, JNK, 
PR) 

Následně dostalo KVS prostor k úpravě svého návrhu, kde z diskuze vznikly úpravy u 
reprezentantky K. Himmelové a posádky RD Kraus – Baštář: 

Posádka 
Ročník 
narození 

Lodní třída 
Zařazení 

Návrh Budgetu 
KVS tis. Kč. 

Linda Dokoupilová 2006 ILCA 6 A 707 

Klára Himmelová 2002 ILCA 6 A 597 
Zosia Burská, Sára Tkadlecová 2001 49er Fx A 1 304 

David Drda 2005 IQFoil A 786 

Kateřina Švíková 2001 IQFoil A 786 
Barbora Švíková 2004 IQFoil A 746 
Kristýna Piňosová 2005 IQFoil A 707 

Nela Sadílková 2006 IQFoil A 668 
Kateřina Altmanová 2004 IQFoil A 628 
Vojtěch Koška 2005 Formula Kita A 786 

Lukáš Kraus, Ondřej Baštář 2006 49er Fx B 567 
Jindřich Houštěk 2004 Formula Kita B 236 
Dominika Braunová 2005 Formula Kita B 236 

 

SÚ přijal upravený návrh KVS (Pro: ŠN, JNK, MH, PP, PH, PK, MHK, JH, TM, RT; Zdrželi se: KB, 
PR). 

c. Návrh cílů pro jednotlivé členy RD na sezonu 24/25 

KVS připravilo cíle pro tři vybrané členy RD a předložilo k posouzení SÚ. Vybranými závodníky byly: 

TM – posádka Zosia Burská, Sára Tkadlecová 

RT – Klára Himmelová 



 
 

 

ŠN – Kateřina Altmanová 

SÚ odsouhlasil podobu předložených cílů a zadal úkol KVS dopracovat cíle pro zbylé členy RD do 
prosincové schůze SÚ, kde budou cíle odsouhlaseny a následně komunikovány se členy RD. 

 

2. IQFoil Rodop team 2024 

ŠN informoval SÚ o složení a rozdělení podpory IQFoil Rodop team na rok 2024, které bylo dle 
návrh trenéra MH odsouhlaseno na říjnovém zasedání VV ČSJ. 

Rodop Team 2024 

Alexandra Lojínová  110 000 Kč 

Šimon Skřepek 110 000 Kč 

Nela Sadílkoví 110 000 Kč 

David Drda 110 000 Kč 

Kristýna Piňosová 35 000 Kč 

Eva Skořepová 25 000 Kč 

  500 000 Kč 
 

3. Složení SCM ILCA 4 na rok 2025 

VV ČSJ doporučil přezkoumání složení SCM ILCA 4 na rok 2025. Trenér SCM ILCA ŠN se podněty 
VV zabýval a předložil SÚ pozměněný návrh na složení SCM ILCA 4, kde do SCM B byla zařazena 
J. Čaganová: 

Jméno Ročník 

SCM A  

Vladimír Kováč 2010 

Richard Kováč 2008 

Daniel Beroun 2009 

Roxie Berta Bartůšková 2010 

Liliana Dymáková 2010 

Tereza Chlumská 2010 

SCM B   

Julie Čaganová 2008 

Emma Mahr 2010 

Barbora Ottová 2009 
 

Návrh byl přijat (Pro: ŠN, MH, JNK, KB, PR, PH, PK, RT; Zdrželi se: PP, MHK, TM, JH). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

4. Rozdělení zbylých budgetů SCM ILCA na rok 2024: 

ŠN předložil návrh rozdělení zbylých budgetů na rok 2024 pro SCM ILCA: 

SPS/SCM finální záloha 

ILCA 

  původní krácení 2. část celkem 

Kristýna Flosmanová 0 0 0 12(neuro) 

Jan Bělík 25 23,25 38 61,25 

Jan Kříž 25 23,25 15 38,25 

Michal Rais 25 23,25 15 38,25 

Jan Valenta 25 23,25 25 48,25 

Tatiana Bělunková 25 23,25 38 61,25 

Jeremiáš Přikryl 25 23,25 38 61,25 

Tomáš Peterka 25 23,25 0 23,25 

Jiří Tomeš 25 23,25 43 66,25 

Celkem 410 
 

Návrh byl přijat (Pro: ŠN, KB, JNK, PK, PH, MH, PR, RT, JH, MHK, TM; Zdrželi se: PP) 

 

5. Rozdělení zbylých budgetů SCM IQFoil na rok 2024: 

MH předložil návrh rozdělení zbylých budgetů na rok 2024 pro SCM IQFoil: 

IQFoil 

  původní krácení 2. část celkem 

Chalupníková. Kristýna 25 23,25 19,75 43 

Štěpánková Markéta 25 23,25 19,75 43 

Lojínová Alexandra 25 23,25 19,75 43 

Skřepek Šimon 25 23,25 19,75 43 

Kaczur Vojtěch 25 23,25 19,75 43 

Celkem 215 
 

Návrh byl přijat (Pro: ŠN, KB, JNK, PK, PH, MH, PR, RT, JH, TM, PP; Nehlasoval: MHK) 

 

6. Rozdělení zbylých budgetů SPS RS Feva na rok 2024: 

MHK předložil návrh rozdělení zbylých budgetů na rok 2024 pro SPS RS Feva: 

RS Feva 

  původní krácení 2. část celkem 

Křenková / Křenková 0 0 29,25 29,25 

Martan / Křížek 25 23,25 18 41,25 

Jeřábek / Krejza 25 23,25 25 48,25 

Němcová / Naxerová 25 23,25 18 41,25 

Celkem 160 
Návrh byl přijat (Pro: ŠN, KB, PK, PH, MH, PR, RT, JH, PP; Zdržel se: MHK, TM, JNK) 



 
 

 

7. Rozdělení zbylých budgetů SCM 29er na rok 2024: 

MHK předložil návrh rozdělení zbylých budgetů na rok 2024 pro SCM 29er: 

29er 

  původní krácení 2. část celkem 

Viščorová / Košťálová 42 39,06 30,94 70 

Winkler / Bezuška 42 39,06 30,94 70 

Lojková / Pelnář 42 39,06 30,94 70 

Celkem 210 
Návrh byl přijat (Pro: ŠN, KB, PK, PH, MH, PR, RT, JH, PP, TM, JNK; Zdržel se: MHK) 

 

8. Návrh na nominaci N. Sadílkové do ankety Juniorský sportovec roku České nadace 
sportovní reprezentace: 

ŠN předložil návrh na zařazení N. Sadílkové do ankety Juniorského sportovce roku ČNSR. 

Návrh byl přijat (Pro: ŠN, KB, PK, PH, MH, PR, RT, JH, PP, TM, JNK, MHK) 

 

9. Diskuze – společný IQfoil team dívky 

ŠN informoval o proběhlých telefonátech s reprezentantkami IQFoil a jejich rodiči. ČSJ nadále 
zůstává u budgetové podpory jednotlivých reprezentantů. SÚ došel k závěru, že vytvoření 
společného týmu musí vzejít od samotných reprezentantek, ale SÚ bude plně nápomocen při 
jednáních o vytvoření týmu a následném fungování týmu. SÚ vytvoření týmu se společným 
trenérem, alespoň pro část RD IQFoil dívky plně podporuje. 

 

10. Diskuze – SCM Wingfoil a sloučení týmů IQfoil a Wingfoil 

SÚ došel k závěru, že nyní není možné přiřadit do systému SCM disciplínu Wingfoil. SÚ podporuje 
myšlenku rozvoje tréninkového systému pro tuto disciplínu a povoluje trenérovi M. Hájkovi přibírat 
na akce vybrané závodníky disciplíny Wingfoil. Zodpovědnost za organizaci a průběh tréninků nese 
MH, tak aby nebyl narušený tréninkový proces SCM IQFoil ve všech ohledech s tím spojených 
(logistika, podpora na břehu, podpora na vod, atd.). 

 

Zapsal: Štěpán Novotný                     Na vědomí: KVS, KM, TMK 

 


